
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/175/12 

RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowskiego na 2012 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. 

Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211, art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, zm.: Dz. U. 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, Dz. U. z 2011 r., Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, 

Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 310.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 60.484.967,93 zł, z tego:  

a) dochody bieżące - 51.495.311,93 zł,  

b) dochody majątkowe - 8.989.656 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 780.000 zł, w tym rozwiązuje się rezerwę ogólną 

w kwocie 59.466,23 zł oraz rezerwy celowe:  

- w wysokości 250.700 zł utworzoną na sprawy toczące się w sądzie okręgowym,  

- w wysokości 156.400 zł utworzoną na utrzymanie wychowanków w placówkach opiekuńczo - wychowaw-

czych i rodzinach zastępczych,  

- w wysokości 10.000 zł utworzoną na współpracę z organizacjami pozarządowymi  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 64.436.313,23 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące - 49.632.158,23 zł,  

b) wydatki majątkowe - 14.804.155 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych.  

Plan wydatków majątkowych na rok 2012 po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4649



§ 2.1. Ustala się deficyt w wysokości 3.951.345,30 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.800.000 zł,  

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 60.000 zł,  

3) wolnych środków w kwocie 2.091.345,30 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.030.903,30 zł, z następujących tytułów:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.800.000 zł,  

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 60.000 zł,  

3) wolnych środków w kwocie 3.170.903,30 zł. 

3. Ustala się rozchody w kwocie 1.079.558 zł, z następujących tytułów:  

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 885.712 zł,  

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 193.846 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4649



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4649



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4649



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/175/12 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 ROKU 

  

 Treść  Klasyfikacja 

§  
Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

1  2  3  4  5  6  

Przychody ogółem:     6  120  903,30  -1  090  000,00  5  030  903,30  

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy  

§ 950  3 170 903,30  0,00  3 170 903,30  

2.  Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym  

§ 952  2 950 000,00  -1 090 000,00  1 860 000,00  

-  kredyty     2 890 000,00  -  1  090 000,00  1 800 000,00  

-  pożyczki     60 000,00  0,00  60 000,00  

Rozchody ogółem:     1 079 558,00  0,00  1 079 558,00  

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów  

§ 992  1 079 558,00  0,00  1 079 558,00  

-  kredyty     885 712,00  0,00  885 712,00  

-  pożyczki     193 846,00  0,00  193 846,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4649


		2014-05-08T12:05:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




